

EBS Danmark ApS
CVR-nr. 32560091
Lille Strandstræde 20 C, 4. th.
1254 København K

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.01.2017

Dirigent

Navn: Lasse Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015/16	9
Balance pr. 31.10.2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

EBS Danmark ApS
Lille Strandstræde 20 C, 4. th.
1254 København K

CVR-nr.: 32560091
Stiftet: 29.10.2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.11.2015 - 31.10.2016

Bestyrelse

Lasse Madsen
Carsten Bruun Hansen

Direktion

Lasse Madsen
Carsten Bruun Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med uddannelse, efteruddannelse og udvikling af ansatte inden for restaurationsbranchen i ind- og udland samt sampling aktiviteter i detailmarkedet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud blev på 916 t.kr., der vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er reduceret i 2015/16 og der har været foretaget tilpasninger af omkostningsniveau mv. Det har dog ikke været muligt at få reduceret omkostningerne i takt med reduktionen i aktiviteterne. Der er iværksat tiltag således, at selskabet forventes at kunne opnå et positivt resultat for det kommende år. Det forventes endvidere, at selskabet over en årrække kan reetablere kapitalen via egen indtjening. Selskabet understøttes fortsat af ejerselskaberne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(369.299)	2.309.036
Personaleomkostninger	2	(519.906)	(1.474.060)
Af- og nedskrivninger		<u>(4.988)</u>	<u>(166.810)</u>
Driftsresultat		(894.193)	668.166
Andre finansielle indtægter		0	10.616
Andre finansielle omkostninger		<u>(20.363)</u>	<u>(10.230)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(914.556)	668.552
Skat af ordinært resultat	3	<u>(1.033)</u>	<u>(160.742)</u>
Årets resultat		<u>(915.589)</u>	<u>507.810</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		<u>(915.589)</u>	<u>(92.190)</u>
		<u>(915.589)</u>	<u>507.810</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.560	14.548
Materielle anlægsaktiver	4	<u>9.560</u>	<u>14.548</u>
Andre tilgodehavender		18.540	32.940
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>18.540</u>	<u>32.940</u>
Anlægsaktiver		<u>28.100</u>	<u>47.488</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	417.725
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		610	610
Udskudt skat	6	3.431	4.464
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	117.376
Tilgodehavender		<u>4.041</u>	<u>540.175</u>
Likvide beholdninger		<u>38.693</u>	<u>515.824</u>
Omsætningsaktiver		<u>42.734</u>	<u>1.055.999</u>
Aktiver		<u>70.834</u>	<u>1.103.487</u>

Balance pr. 31.10.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(906.615)	8.974
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Egenkapital		<u>(781.615)</u>	<u>733.974</u>
Bankgæld		273.185	0
Gæld til associerede virksomheder		283.009	0
Skyldig selskabsskat		157.664	152.203
Anden gæld		138.591	217.310
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>852.449</u>	<u>369.513</u>
Gældsforpligtelser		<u>852.449</u>	<u>369.513</u>
Passiver		<u><u>70.834</u></u>	<u><u>1.103.487</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	8.974	600.000	733.974
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(915.589)	0	(915.589)
Egenkapital ultimo	125.000	(906.615)	0	(781.615)

Noter

1. Going concern

Selskabet har i 2015/16 realiseret et underskud på 916 t.kr., hvilket har medført, at egenkapitalen er tabt pr. 31.10.2016 og den likviditetsmæssige situation er blevet anstrengt.

Der er iværksat tiltag med henblik på at skabe en overskudsgivende drift i det kommende regnskabsår. Selskabets ejere understøtter fortsat selskabet finansielt, men pga. selskabets negative egenkapital er selskabets fortsatte drift forbundet med usikkerhed. På basis af selskabets forventninger til indtægtsgrundlaget, de vedtagne omkostningstilpasninger mv. samt likviditetsbudgettet for 2016/17, vurderer ledelsen, at årsregnskabet kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	456.634	1.386.243
Pensioner	50.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	13.272	39.817
	<u>519.906</u>	<u>1.474.060</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	152.203
Ændring af udskudt skat	748	8.008
Effekt af ændrede skattesatser	285	531
	<u>1.033</u>	<u>160.742</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	102.106
Kostpris ultimo	102.106
Af- og nedskrivninger primo	(87.558)
Årets afskrivninger	(4.988)
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.546)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.560

	Andre tilgo- dehavender kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.940
Afgange	(14.400)
Kostpris ultimo	18.540
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.540

Andre tilgodehavender omfatter husleje- og leasingdepositum.

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	3.431	4.464
	3.431	4.464

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere omfatter udlån til kapitalejere i årets løb. Udlån er forrentet i henhold til selskabslovgivningen frem til indfrielsen. Afdrag i 2015/16 udgør 117 t.kr.

Noter

8. Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakter for regnskabsåret 2015/16 med en årlig lejeudgift på 38.192 kr. Lejekontrakten indeholder et opsigelsesvarsel på 6 måneder.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andel af likvide beholdninger, der er indsat på deponeringskonto, udgør 38.693 kr. Beløbet henstår til dækning af eventuel regulering af handelsværdi ved salg af ejendom i 2010/11.